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Przemysław Polcyn     Poznań, dnia 2 maja 2019 r. 

Radny Miasta Poznania 

 

Nr 28/05/19 

 

 

Interpelacja 
 

w sprawie weryfikacji linii grodzeń nieruchomości w granicy drogi publicznej oznaczonej 

1KD-Dxr w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Dolina 

Krzyżanki” pomiędzy ul. Słupską i Sianowską w Poznaniu. 

 

 

Rada Miasta Poznania uchwałą LXXIII/1359/VII/2018 z dnia 25 września 2018 roku uchwaliła 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Dolina Krzyżanki” pomiędzy ul. Słupską 

i Sianowską w Poznaniu oznaczenie „Kn”. W planie tym (§ 3 pkt 6) określono tereny dróg 

publicznych, oznaczone na  rysunku  planu  symbolami  KD-Dxs, 1KD-Dxr i 2KD-Dxr. 

Droga publiczna 1KD-Dxr znajduje się na działkach obręb 22, arkusz 12 działki: 102/7, 104/99, 

104/165. W trakcie pełnienia dyżuru radnego, zostałem przez mieszkankę osiedla 

poinformowany o treści jej rozmowy z geodetami. Mieszkanka codziennie przemieszczała się po 

ścieżce naturalnie wytyczonej przez mieszkańców przebiegającej dotychczas przez obecnie 

zabudowywaną nieruchomość. Ustawiony tymczasowy płot skłonił ją do rozmowy z będącymi na 

budowie osobami z prośbą o wyjaśnienie jak właściwie przebiega droga. W trakcie rozmowy z 

osobami podającymi się za geodetów została poinformowana o właściwym przebiegu drogi oraz 

że w trakcie pomiarów w celu wytyczenia ław fundamentowych oraz oznaczenia obszaru 

nieruchomości w celu zabezpieczenia terenu budowy pojawiła się wątpliwość, że ogrodzenia już 

istniejących i zabudowanych działek „wchodzą” około 1,5m na działki będące działkami 

drogowymi. Niestety mieszkanka nie posiada żadnych danych kontaktowych do swoich 

rozmówców, co uniemożliwia bezpośrednie potwierdzenie uzyskanej przeze mnie informacji.  

Proszę Pana Prezydenta o wyjaśnienie sytuacji poprzez skierowanie tej informacji do właściwych 

służb celem weryfikacji stanu faktycznego. 

Z wyrazami szacunku 

Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 


